

بر کناری رئیس ستاد کل ارتش کره شمالی به دلایل نامعلوم

خبرگزاری رسمی کره‌شمالی از برکناری ژنرال ارشد ارتش که رئیس ستادکل ارتش این کشور بود خبر داده است. هیچ خبری از جرایم این برکناری و سرنوشتن این نظامی ارشد در دست نیست. ژنرال ارشد «پا سول» از سمت رئیس ستاد کل ارتش کره‌شمالی برکنار شد، او فقط حدود هفت ماه این سمت را در دست داشت. ارتش که ایستاد از خبرگزاری رسمی کره‌شمالی نقل کرده: ژنرال «ری یونگ گیل» که پیش از این وزیر دفاع کره‌شمالی

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۷ □ **۲۵ محرم ۱۴۴۵** □ **۱۲ آگوست ۲۰۲۳** □ شماره **۲۳۳۶۹**

در لبنان خبر است؟

از ترور نافرجام وزیر دفاع تا تعطیلی تلویزیون!

سرویس خارجی-

لبنان در چند روز گذشته، بسیار پُر التهاب و پُر خبر بوده است. از ترور نافرجام وزیر دفاع این کشور تا حمله به کامیون حزب الله در «کماله» و تعطیلی تلویزیون این کشور به خاطر مشکلاتی که با آن روبرو بود. پیش از این تحولات، برخی کشورهای عربی از شهروندان خود خواسته بودند لبنان را ترک کنند!

شامگاه چهارشنبه (۱۸ مرداد) بود که جنش محبوب حزب الله لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد یک کامیون متعلق به مقاومت در منطقه «کماله» (جنوب شرق بیروت)، در حالی که در دره البقاع به سمت بیروت در حال حرکت بود، واژگون شد که در نتیجه آن، یک نفر به شهادت رسید در ادامه بیانیه آمده است: «تعدادی از افراد مسلح حاضر در منطقه جانم خورده شدند و به کامیون حامل نیروهای مقاومت حمله کردند تا کنترل آن را در دست بگیرند.افراد مسلح ابتدا برای کنترل کامیون شروع به پرتاب سنگ و سپس اقدام به تیراندازی کردند که به دنبال آن، یکی از برادرانی که از این محفاظت می کرد، به شهادت رسید.» حزب الله با اشاره به تبادل آتش نیروهای ارتش لبنان با مهاجمان مسلح، توضیح داد که نیرویی از ارتش لبنان وارد عمل شده و مانع نزدیک شدن یا کنترل افراد مسلح بر کامیون شد. روابط عمومی حزب‌الله لبنان این بیانیه را به واکنش و اتهامات وارده و مهمم کردن مقاومت به قتل یکی از اهالی منطقه کماله صاهره کرد. برخی از رسانه‌های محلی لبنان روز چهارشنبه مدعی شده بودند که یک نفر از اهالی کماله بر اثر تیراندازی نیروهای حزب‌الله لبنان کشته شد که پس از این حادثه، اهالی منطقه کماله تجمع کرده و حاد به بیانیه‌ی بیروت-شرق لبنان را مسود کردند. شبکه تلویزیونی الجدید اما به نقل از اهالی منطقه کماله گزارش داد که افراد مسلح به سوی اهالی این منطقه تیراندازی کردند که در نتیجه آن، یک مرد جوان کشته شد.

اما روز جمعه (۱۹ مرداد) یعنی یک روز بعد از این حادثه خبر رسید، وزیر دفاع لبنان از یک سوء قصد جان سالم به‌ر بدر است. به گزارش ایسنا به نقل از انترنشنل چنچ فرد ناشناس در مقام «سپر ایلمبا» بیروت به سمت خودروی وزیر دفاع لبنان تیراندازی کردند ولی این اقدام علیه جان سالم به‌ر بدر «مورس سلیم» وزیر دفاع دولت پیشرو امیر لبنان در اولین سخنان پس از انتشار اخباری از سووقند هم جان غیب در شرق بیروت ضمن تأکید بر این که حاشخ خوب است، گفت: «تشییه‌های عقب خودرو مورد اصابت گلوله قرار گرفته اما کسی به من وارد شد.»

«است» همین روز پس بیروت از کشف و خنثی‌سازی یک بمب در ورودی سفارت سوئد خبر داد؛ هنوز تعلیلهای واضح به این سه حادثه بی‌پدری تمام نشده بود که خبر رسید، تلویزیون لبنان هم تعطیل شد.

روز جمعه (۲۰ مرداد) وزیر اطلاع رسانی لبنان گفت به دلیل مشکلاتی که تلویزیون لبنان با آن مواجه است، تصمیم به تعطیلی آن گرفته است. به گفته «یزاد مکاری»، وزیر اطلاع‌رسانی لبنان از جمله مهم‌ترین مشکلاتی که تلویزیون لبنان با آن مواجه است تأخیر در پرداخت حقوق کارمندان است که اعتصاب کرده‌اند و با ادامه فعالیت خود مخالف هستند. شملی‌هایی از افراد ذی ربط در تلویزیون لبنان با نخست‌وزیر و وزیر کار بر ایی مسئله برقرار شده است. سندیگای کارمندان تلویزیون لبنان از بی‌نشیسته‌گشته شدن به دلیل پرداخت نشدن حقوق کارمندان انتصاب کرده است. گفتنی است، تمام این اتفاقات پس از یکسری اتفاقات که پیشتر رخ داده بود، به وقوع پیوسته است. اتفاق درگیری در اردوگاه فلسطینی عین‌الحلوان میان دو جریان فلسطینی‌عناصر جنبش فتح و گروه‌الانصار در جنوب لبنان و میان عربستان، امارات، قطر، عمان و بحرین از اتهامشمان خواستند لبنان را ترک کنند و به شهروندانشان هشدار دادند که به این کشور سفر نکنند. برخی از تحلیلگران با کلتز هم گذشتن این وقایع می‌گویند، برخی کشورهای عربی با هم‌راهی آمریکا اسرائیل به دنبال درگیری کردن مقاومت در لبنان و شروع مقدمات نوعی دیگر از جنگ داخلی هستند. شاید، اسرائیلی که وارد جنگ داخلی شده را نجات دهند. وزیر وزهای گذشته صهیونیست‌ها بارها از احتمال حمله حزب‌الله به صهیونیست‌ها خبر داده و درباره تبعات آغاز جنگ با این جنبش ابراز نگرانی کرده‌اند. رژیم اسرائیل در ضعیف‌ترین و آسیب پذیرترین دورانش، متمر می‌برد و خوبی می‌داند در چنین شرایطی، حزب الله لبنان می‌تواند به راحتی ضربه‌ای کاری به آن وارد کند.

آفریقا در آستانه جنگ داخلی آکواس: به زودی به نیجر حمله می‌کنیم



سرویس خارجی-

«جمعیت اقتصادی کشورهای غرب آفریقا»، موسوم به «آکواس» که یک اتحادیه سیاسی-اقتصادی متشکل از ۱۵ کشور آفریقااست با مداخله نظامی «از سریع ترین زمان ممکن» در کشور بحران‌زده نیجر موافقت کرده است. مسائلی که در صورت وقوع می‌تواند قاره آفریقا را وارد یک جنگ داخلی گسترده کند. ۳ عضو این جامعه اقتصادی، در کنار نیجر آیسند.اند.

کودتای نظامی ضد غربی در کشور آفریقای بی‌سوی می رود که به جنگ داخلی گسترده در قاره آفریقا منجر شود. جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا موسوم به «آکواس» با وجود این‌که در درون خود درباره شیوه مواجهه با کودتای نیجر اختلاف نظر است در صدد حمله به این کشور برای بازگرداندن نظم قبلی استت و اتحادیه آفریقا نیز حمایت کرده است. براساس گزارش یورو نیوز، با وجود این‌که شورای نظامی نیجر تهدید کرده است که در صورت هرگونه اقدام نظامی رئیس جمهور مخلوع را می‌کشدند، آکواس دستور استقرار نیروهای آماده به اقدام را برای بازگرداندن دموکراسی در نیجر صادر کرده است. شبکه خبری العربیه نیز به نقل از «الاسان کوتاارا»، رئیس‌جمهور ساحل عاج بعد از بازگشت از نشست اضطراری روز پنجشنبه این کشور اعلام کرد که این سازمان در صدد حمله به نیجر است. طبق این گزارش، رئیس‌جمهور ساحل عاج گفت: «رواسی ستاد مشترک ارتش همایش‌های دیگری برای نهایی کردن امور خواهند داشت اما آنها از موافقت کنفرانس سران دولت‌ها نیز شروع عملیات در سریع‌ترین زمان ممکن برخوردارند.» «کوتارا» گفت که ساحل عاج بین ۸۵ تا ۱۱۰۰ نیرو اعزام خواهد کرد. نیجر به ویتن چین و در کنار سایر کشورهای نظامیانشان را روانه منطقه خواهد کرد. به گفته وی این کشور آماده بازگرداندن «محمد بازوم»، رئیس‌جمهور مخلوع نیجر به قدرت است.

سران آکواس روز پنجشنبه در اقدامی که احتمالاً از قصد آنها برای اقدام نظامی علیه نظامیان حاکم در نیجر حکایت دارند اعلام کردند که آماده اعزام «نیروهای کمکی» هستند. حمایت آکواس از مداخله نظامی در نیجر درحالی است که مالی و بوریکینافاسو از دیگر اعضای آکواس تهدید کرده‌اند در صورت مداخله نظامی در نیجر آنها به نفع نیجر وارد جنگ خواهند شد.

حمایت اتحادیه آفریقا از مداخله نظامی

به دنبال تصمیم آکواس برای مداخله نظامی در نیجر و آنچه که بازگرداندن دموکراسی در این کشور خوانده شده است، اتحادیه آفریقا از این تصمیم حمایت کرد. این اتحادیه روز جمعه گفت که در تصمیمات آکواس درباره نیجر حمایت می‌کند و از جامعه جهانی نیز خواسته که جان رئیس‌جمهور محمد بازوم را نجات دهند. «پیتر استانو» سخنگوی مسئول سیاست خارجی و سیاست اتحادیه آفریقا در این زمینه از این حمایت بروسل از تصمیم آکواس و مداخله آفریقا در این کشور خبر داده بود.

تشکیل دولت

خبر دیگر از نیجر این است که شورای نظامی نیجر که قدرت را در این کشور به دست گرفته است از تشکیل کابینه‌های متشکل از ۲۰ وزیر خبر داد. به گزارش فارس به نقل از العربیه، حکم تشکیل دولت به دست «عبدالرحمن تیچالی» فرمانده کودتاگران و رئیس شورای نظامی نیز امضا شده است. این کابینه «نیروهای کمکی» هستند. حمایت آکواس از مداخله نظامی در نیجر درحالی است که مالی و بوریکینافاسو از دیگر اعضای آکواس تهدید کرده‌اند. از پیش از این در بستن نماینده بانک توسعه آفریقا در «جامنا» پایتخت چاد فعالیت داشت.

کیهان

صفحه آخر

پیش‌بینی فرمانده سابق ارتش اسرائیل از فرجام نتانیاهو

نتانیاهو مثل سگ کتک می‌خورد و برکنار می‌شود!

سرویس خارجی-

مقامات و نخبگان اسرائیلی سیاسی رژیم صهیونیستی **این روزها به جسان هم افتاده‌اند** و علیه هم به شدت موضع‌گیری می‌کنند. روز گذشته هم «سیرت مینتکال»، از فرماندهان ارشد سابق ارتش در سخنانی جنجالی ضمن انتقاد از عملکرد نتانیاهو گفت که او به زودی مثل **سگ کتک خورده مجبور خواهد شد از منصب خود کنار برود.**

یکی از نشانه‌های فروپاشی هر جامعه‌ای، ایجاد شکافها و اختلافات داخلی عمیق میان رهبران و نخبگان سیاسی آن جامعه است. شکاف و اختلاف بویژه میان سیاستمداران در هر جامعه‌ای طبیعی است، اما وقتی این اختلافات به سطح حافی بدان معناست که ساختار قدرت در آن جامعه از درون در حال فروپاشی است، همین چند روز گذشته بود که یک حقوقدان صهیونیستی در برنامه زنده تلویزیونی نتانیاهو را جاسوس ایران عنوان کرد و البته ساعاتی بعد تأکید کرد که منظورش از اتهام جاسوسی علیه نتانیاهو بولید جیم زید خلیجاری‌های او در اسرائیل بوده است. روز گذشته هم یکی از فرماندهان ارشد و بلندپایه‌ی سبق گردان «سیرت مینتکال» که زید در سخنانی جنجالی ضمن انتقاد از عملکرد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اظهار داشت که نتانیاهو به زودی به مانند سگی کتک خورده مجبور خواهد شد از منصب خود کنار برود. سایت «والا» به نقل از این نظامی ارشد سابق گفته است که او نتانیاهو را با سگ مقایسه کرده و این مقایسه، جنجال زیادی به پا کرده است.

البتسه اتهامزنی‌های اخیر علیه نتانیاهو، تنها درگیری‌ها و اختلافات داخلی در تل آویو نیست، بلکه فیرست بلندبالایی از درگیری‌های داخلی در ساختار سیاسی امروزی رژیم صهیونیستی را می‌توان فهرست کرد. درگیری‌های لفظی که توتو یک نتش سیاسی در تل آویو نشان می‌دهد:

به تو ربطی ندارد!

«یتامار بن‌گوسپر» وزیر امنیت داخلی کابینه نتانیاهو از دو ماه پیش یک نیروی شبه نظامی خاص خود را ایجاد کرده است و این اقدام با مخالفت و خشم وزیر جنگ روبرو شده است. «یواو

سرویس خارجی-

مجلسه آمریکایی «دیفنس نیوز» در گزارشی اعلام کرده است شرکت های تسلیحاتی آمریکایی طی سال گذشته میلادی نزدیک ۲۰۰ میلیارد دلار از کنار جنگ اوکراین به جیب زده‌اند و این میزان در آمد طی سال های گذشته افزایش نیز خواهد داشت.

جنگ اوکراین طبق پیشتر گزارش‌های منابع رسانه‌ای و دیپلماتیک غربی به نفع اوکراین و کشورهای اروپایی پیش نمی‌رود و این کشور طی همین ضد حمله اخیر خود دهها هزار نیرو و مقادیر قابل توجهی از تجهیزات نظامی امدادی غربی را از دست داده است. روز پنجشنبه نیز «جان کری»، هماهنگ‌کننده ارتباطات ارشدی در شورای امنیت ملی خاک سفید در مساحه با شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان، اعلام کرد که واشنگتن هر آنچه را از این مسئله نیزآزوده نیاز بوده و مقامات کیف درخواست کردند، به آن داده است. اما سرعت این عملیات کندتر از آن چیزی است که انتظار می‌رفت، در حالی که زمان به نفع اوکراینی‌ها نیست و ارتش این کشور با رسیدن فصل پاییز با مشکلات بیشتری روبرو خواهد شد. به گفته وی، «دیفنس نیوز» می‌تواند می‌کند که «زمان به نفع آنها نیست» و با شروع پاییز انجام عملیات رزمی زمینی و همچنین استفاده از پهپادها و سیستم‌های دفاع هوایی برای آماده‌سازی خواهد شد. گزارش‌های متعدد رژیم نیز طی ماه‌های گذشته از خسارت سنگین این جنگ به شرکت های اروپایی منتشر شده است.

همه چیز به نفع شرکت‌های نظامی آمریکا

باوجودی که زمان به نفع اوکراین پیش نمی‌رود اما گزارش‌ها نشان می‌دهد که جنگ کمالاً در راستای منافع مجتمع‌های نظامی آمریکایی پیش می‌رود و این شرکت ها طی ۱۷ ماه گذشته میلادی در کنار جنگ اوکراین از یک طرف زده‌اند. در زمانی که روسیه در فزیره سال گذشته (اسفند ۱۴۰۰) حمله

داعش در سوریه ۲۳ سرباز سوری را کشت ۱۰ نفر را زخمی کرد

در حومه شرقی دیرالزور هدف قرار دادند که به کشته شدن ۲۳ سرباز و زخمی شدن بیش از ۱۰ تن دیگر منجر شد. به گفته دیده‌بان حقوق بشر سوریه سرنوشته ده سرباز هنوز نامشخص است. به گزارش ایسنا، این گروهک تروریستی اخیراً عملیات‌های خود را افزایش داده است. دوشنبه در حمله دانش به ایست امنیتی در استان رفه ۱۰ نظامی سوری کشته شدند. اوایل ماه میلادی کنونی نیز داعش حمله‌ای را کاروان تاکرهای نفت انجام داد.

اذان ظهر: ۱۲/۹، اذان مغرب: ۱۹/۱۷، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۲، اذان صبح(فردا): ۳/۴۸، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۲۱

جزئیاتی درباره ترور نامزد انتخابات اکوادور تروریست‌ها از کلمبیا آمده بودند



پلیس اکوادور می‌گوید ۶ تبعه کلمبیایی در ارتباط با ترور «فرناندو ویالوسینسوی» نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور بازداشت و یک مظنون دیگر نیز کشته شده است. این سیاستمدار چهارشنبه حین سوار شدن بر خودرو کشته شد.

«فرناندو ویالوسینسوی» نامزد انتخابات ریاست جمهوری در اکوادور، شامگاه چهارشنبه (۱۸ مرداد) هنگام ترک محل سخنرانی تبلیغاتی خود در «کیتو» پایتخت این کشور، هدف ۳ گلوله به ناحیه سسر قرار گرفت و کشته شد. دفتر داستانی کل اکوادور اعلام کرد مظنون این جنایت بعدا بر اثر جراحات وارده در تیراندازی جان باخته است. در این خونتن ۹ نفر دیگر از جمله یک نامزد انتخابات پارلمان و دو افسر پلیس نیز زخمی شدند. دیده‌بانی که در شبکه‌های اجتماعی که ظاهرا مربوط به این مراسم رقابت انتخاباتی است، نشان می‌دهد که مردم در حال پناه گرفتن و فریاد زدن هستند و صدای تیراندازی به گوش می‌رسد. در جزئیاتی تازه‌ای از این ترور، پلیس اکوادور اعلام کرد که ۶ تبعه کلمبیایی در ارتباط با ترور «فرناندو ویالوسینسوی» نامزد انتخابات ریاست جمهوری این کشور بازداشت و یک مظنون دیگر نیز کشته شدند. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، مظنون هفتم نیز یک تبعه کلمبیایی بود که در جریان تیراندازی از پلیس زخمی شد و بر اثر شدت جراحات حاشن را از دست داد.«گیلمو لاسو» رئیس جمهوری اکوادور با صدور بیانیه‌ای با تأکید بر این‌که این جنایت بدون مجازات نخواهد ماند، گفت: جرائم سازمان‌یافته در این کشور از حد فراتر رفته است اما امرآن و عاملان این جرایم برخورد کامل قانون را احساس خواهند کرد.

«ویالوسینسوی» یکی از منتقدترین صدها علیه فساد در اکوادور، به ویژه در دوران دولت «رافائل کوررا»، رئیس جمهوری کشور و رهبر حزب کریوسیم (از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۷) بود و شکایات قضایی بسیاری را علیه اعضای عالی‌رتبه دولت کوررا ارائه کرد. ویالوسینسوی متعهد شده بود که با فساد مبارزه کند و در صورتی که به عنوان رئیس‌جمهور اکوادور برگزیده شود، فرامالی‌ها را کاهش دهد. طبق نظرسنجی‌های انجام گرفته، حمایت از وی ۷۵ درصد بود و او را جایگاه پنجم از میان هشت نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری اکوادور قرار داده بود. این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری اکوادور که سابقاً یک اتحادگر با یک روزنامه‌نگار بوده است و روز سمنش، گزارش‌هایی از دفتر داستانی کل درباره تجارت نفت داده بود اما هیچ جزئیاتی از گزارش وی علی‌نده است. پنج‌شنبه شب در پی قتل «ویالوسینسوی» تظاهرات‌های در شهرهای مختلف اکوادور از جمله زادگاهش اوسوی در اعتراض به ترور این سیاستمدار اکوادوری برگزار شد.

کشور «اکوادور» در شمال غربی آمریکای جنوبی قرار دارد و پایتخت آن «کیتو» است. این کشور بیش از ۱۸ میلیون جمعیت دارد و در همسایگی کلمبیا، پرو و اقیانوس آرام قرار دارد.

نزدیک به ۳ میلیارد دلار در تأسیسات ارتش تایوان کم شد!

سرویس خارجی-

روزنامه یونانی با استناد به حسابرسی تأسیسات دفاعی تایوان گزارش داده است که حدود ۲.۸ میلیارد دلار در این نظامی نیروهای مسلح این کشور ناپدید شده است.

چین و آمریکا فقط در یک روزپاوی تند «قصدای، سیاسی، دیپلماتیک و امنیتی» هستند. یکی از محورهای روابری چین و واشنگتن که حدود ۵-۴ سال است ایجاد تازه‌ای پیدا و روابری چین و آمریکا را تشدید کرده است، مسئله «جزیره تایوان» و «تهای مورد مناقشه» اطراف آن است. در نتیجه این روابری و از آن‌جایی که مقامات تایوان سواد استقلال از چین را در ناند، تجهیزات نظامی فراوانی را آمریکا در سال‌های اخیر به تایوان عرضه‌ای کرده است و افروانی فرصت بسیار خوبی برای تشکیل یک شبکه فاسد مالی در تایوان است.

در جریان تطبیق گزارش‌های اداره کل تدارکات با نتایج موجودی اموال یگان‌ها و ابزارهای نظامی تایوان، کمیته‌های بررسی مشخص شده به ویژه حدود ۲۲۰ هزار رقم از اموال نظامی موجود در ترانزانه نیروهای مسلح که بدون هیچ ردی ناپدید شده و ارتش توانست محل نگهداری آن‌ها را توضیح دهد. ان طوطر بود که ایسنا به نقل از روزنامه «تایپه تیشیول» نوشته، حسابرسی نشان داده که ۵۲۰ هزار قلم کالا در مراکز نظامی وجود دارد که به هیچ وجه در اسناد منعکس نشده است. ارتش کل چین اقلامی ۴.۲۷ میلیارد دلار برآورد شده است. این روزنامه نام انواع محصولات نظامی را که مفقود شد ذکر نکرده اما گمان می‌رود این سلاح‌ها به گروه‌های ساختکار سازمان یافته فروخته شده است. تایوان نیز بیست و هفتم (از ۱۷۹ کشور) از فقیرست شاخص ادراک فساد را دارد و اوضاع بهتر از کشوری چون کره جنوبی دارد. شاخص ادراک از فساد شاخصی است که رتبه فساد در بخش عمومی یک کشور را در میان شاخص‌های جهانی نشان می‌دهد.

تیمات ممنوعیت سرمایه‌گذاری در چین

خبر دیگر از روابری تند «قصدای، سیاسی، دیپلماتیک و امنیتی» یکن واشنگتن آن‌که در پی صدور فرمان دولت «جو‌بایین»، رئیس‌جمهور آمریکا، مبنی بر ممنوعیت سرمایه‌گذاری در برخی فناوری‌های حساس، شرکت‌های آمریکایی نسبت به تبعات این تصمیم و اقدام تلافی جوانه‌ده دولت یکن هشدار دادند. رئیس‌جمهور آمریکا هفته جاری با صدور فرمانی با هدف حفاظت از امنیت ملی و جلوگیری از کمک سرمایه‌ها و تخصص آمریکایی به نوسازی نظامی چین، سرمایه‌گذاری‌های جدید به ویژه در بخش فناوری‌های حساس از جمله تراشه‌های رایانه‌ای را در چین ممنوع کرد.

رزمایش‌های ضد آمریکایی و مشترک چین

در این شرایط روابری، وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است که این کشور طی گفت‌وگونی با نیروی دریایی چین در اقیانوس آرام، مانور نظامی مشترک برگزار کرد. ناوهای جنگی دو کشور در این مانور نظامی، با استفاده از ناگدر و هواپیماها دفع کردن حملات هوایی دشمنان را تمرین کردند. همچنین کارگ ساحلی چین در بیانیه‌ای از برگزاری مانور مشترک خود با نیروهای گارد ساحلی روسیه و کره جنوبی خبر داد.

فزندی سایبری «آمریکا

مجموعین وزارت خارجه چین با بیان این‌که دولت آمریکا عملیات‌های جاسوسی گسترده‌ای در ژاپن و دیگر کشورها انجام داده، از واشنگتن خواست از اعزام نیروهای سایبری‌اش به سراسر جهان دست بردارد. وزارت خارجه چین اعلام کرد که ارتش و نهادهای اطلاعاتی آمریکا در کشورهای متحد خود تشکیلات هکری ایجاد کرده و آن تحت پوشش «همکاری برای افزایش ظرفیتهای» پیش می‌برند، اما در واقع از آن برای «فوذ به سامانه‌های سایبری این کشورها» استفاده می‌کنند.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۵۱-۳۳
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**
کد پستی وب: **www.kayhan.ir**
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی



شباهت‌های زبانی میان کلمات انگلیسی، «نتینتیل استوریج» و «وزیر دارایی رژیم صهیونیستی» به نامز مسنم کرد. این کاریکاتور، وزیر را در کیوسکی نشان می‌دهد که فقط به پهلودان اش می‌فروشد و زمانی‌که زوج عرب درخواست اش را دارند، اسورتیج به آن‌ها (به انگلیسی) می‌گوید: «برای شما آنت نیست» در پس‌زمینه اسورتیج با عیار است که عبارت روی آن طعنه‌ای به نزاری بودن وی دارد. روی آن تابلو نوشته شده است: «نارای»

که اشاره‌ای به حزب زئادپرست نازی آلمان آنها، حق رای و اعتراض است، در حالی که آنان با خونتن مستمر مواجه هستند. این شخصیت‌های دانشگاهی تأکید کردند که نمایان صهیونیستی در سال جاری، بیش از ۱۹۰ فلسطینی را در کرانه باختری و نوار غزه به شهادت رسانده و بیش از ۵۲۰ ساختمان مسرتق و آن‌ها را تخریب کرده‌اند. اما شهرک‌نشینان با وجود طعنه و قتل‌زدن در این فلسطینیان و قتل‌ان‌ها از هرگونه مجازات در این مسندت، درحالی که فلسطینی‌ها در سایه رژیم‌ی زئادپرستانه زندگی می‌کنند.

همزمان با تشدید بحران و ضعف داخلی در بنده ارتش رژیم صهیونیستی به‌دلیل موج استعفاها و کناره‌گیری‌ها، یک مسئول امنیتی ارتش صهیونیست نیز هشدار داد که ارتش رژیم صهیونیستی ظرف یک ماه آمادگی نظامی خود را از دست می‌دهد. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از یک منبع امنیتی ارتش صهیونیست اعلام کرد، در صورتی که کابینه بنیامین نتانیاهو به روند تصویب اصلاحات قضایی ادامه بدهد احتمالاً ارتش آمادگی خود را از طرف یکماه از دست خواهد داد و نیروی هوایی ارتش با مشکل واقعی مواجه خواهد شد، مگر این‌که بنیامین نتانیاهو روگردن بیاو، کاتار، وزیر جنگ و هر تریز هلاوی، رئیس ستاد ارتش را برای آرام کردن اوضاع و بازگرداندن سربازان ذخیره طوماری تأکید کردند که اشغال طولانی‌مدت اراضی فلسطینی،

گزارش خبری کیهان

آمریکا از جنگ اوکراین چقدر پول در جیب زده است/ دیفنس نیوز پاسخ می‌دهد



نظامی خود را علیه اوکراین آغاز کرده، میلیدرها دلار تجهیزات نظامی به اوکراین سرازیر شده است که بیشتر این تجهیزات آمریکایی بوده و به نظر می‌رسد شرکت‌های تسلیحاتی آمریکایی تنها برنده این درگیری بوده‌اند. صرف نظر از کاهش حمایت عمومی از هزینه‌های نظامی و درگیری طولانی، سازندگان تسلیحات آمریکایی از زمان شروع این جنگ ارتش دارایی‌های خود را به شدت افزایش داده‌اند در هفته‌های پس از آن زمان «جنگ» ارتش بازار شرکت تسلیحاتی «ریتون تکنولوژی» از ۱۲۸ میلیارد دلار در ابتدای سال ۲۰۲۲ به ۱۵۵ میلیارد دلار رسید. شرکت تسلیحاتی آمریکایی «لاکهید مارتین» سال ۲۰۲۲ را با سازش ۹۸ میلیارد دلاری آغاز کرد و تا پایان سال گذشته، این رقم به ۱۲۷ میلیارد دلار رسیده بود که بالاترین رقم از زمان ثبت رکوردها است. «تروپ کرپس» در ۲۰۲۲ تا ۶۱ میلیارد دلار آغاز کرد و با ۸۴ میلیارد دلار به پایان رساند. گزارش جدید مجله آمریکایی «دیفنس نیوز» نیز برده دیگری از سود گسترده شرکت‌های نظامی آمریکایی از کنار جنگ اوکراین را برملا کرده است. بر اساس رتبه‌بندی جدید مجله دیفنس نیمزوز، از ۱۰۰ شرکت برتر دفاعی، در سال ۲۰۲۲ پنج پیمانکار برتر تسلیحاتی آمریکا ۱۹۶ میلیارد دلار درآمد مرتبط با کالاهای نظامی داشتند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری راشا اس‌تی‌انودی، این رتبه‌بندی نشان می‌دهد که نام چهار شرکت مستقر در آمریکا در میان پنج پیمانکار برتر نظامی جهان قرار دارد. آمریکا به عنوان منبع عمده تسلیحات برای اوکراین در بجموعه جنگ با روسیه شناخته شده و حدود ۲۷ میلیارد دلار کمک امنیتی به کیف اختصاص داده است.

خودکشی در آمریکا رکورد زد؛ پارسال نزدیک به ۵۰ هزار نفر خودکشی کردند!



به روی آن تأکید دارد و مسئولان نگران‌های عدلی در این کشور را استخوان کرده‌ان که بیش از نیمی از خودکشی‌ها در سال ۲۰۲۲، به‌واسطه سلاح گرم رقم خورده است. گفته می‌شود طی یکسال اخیر و به دنبال نگرانی از بالا رفتن آمارهای مربوط به خودکشی، آمریکایی‌ها یک خط تلفنی اختصاصی ایجاد کرده‌اند تا افرادی که در آستانه خودکشی قرار دارند، ضمن فرستاری ارتباط با این خط ویژه راهنمایی و راهنمایی دریافت کنند و از بحران خارج شوند. بر اساس نظرسنجی که اخیراً از سوی سازمان اتحاد ملی برای بیماری روزی منتشر شده، نشان می‌دهد که بیش از ۸۰ درصد از بزرگسالان آمریکایی اعلام کرده‌ه‌ه‌رگونه محاکمه و اجزای در بره‌ان نشنیده‌اند. وضعیت روانی جامعه آمریکا بحرانی است، بر اساس نظرسنجی پاییز گذشته عموم آمریکایی‌ها نسبت به این بحران اعلان کامل دارند، از هر ۱۰ بزرگسال در آمریکا، ۹ نفر ۲۰۲۲ تا تأیید می‌کنند که نکتد نگران‌کننده‌ای که این خودکشی‌ها در سال ۲۰۲۲

افشای پشت پرده بر کناری نخست وزیر پاکستان

در گفت‌وگو با «ویوزیک» گفته بود که توطئه علیه وی در زمانی که او در قدرت بود و به روسیه سفر کرده، آغاز شد. حالا وب سایت «ینترسیت» جزئیات جدیدی از پشت پرده این برکناری و نقش آمریکا در آن را افشای کرده است. به گزارش ایرنا، رسانه اینترنیتی اینترسیت در این خصوص با انتشار گزارشی نوشت، در دپداری که بین «هد مجیدخان» سفیر پاکستان در واشنگتن با ۲ مقام وزارت امور خارجه آمریکا از جمله «وئالد لو» دستیار زمامی که پنجم اسفند ماه برای دیدار با پوتین به روسیه سفر کرده بود جنگ اوکراین آغاز شد و همین بهانه‌ای برای آمریکا شد تا فشارها بر عزل وی را کلبید بزند. خود عمران خان نیز پیش از این

استاد طبقه‌بندی شده‌ای که به تازگی افشا شده

است نشان می‌دهد، وزارت خارجه آمریکا به دلیل موضع «بی‌طرفی عمران» خان نخست‌وزیر وقت پاکستان در جنگ اوکراین، علیه او ورود کرده و باعث سرنگونی‌اش شده است.

عمران خان نخست وزیر سابق پاکستان این روزها به آنچه «فساد مالی» خوانده شده، در زندان به سر می‌برد. وی سال گذشته میلادی و در یک بدشاسی زمانی که پنجم اسفند ماه برای دیدار با پوتین به روسیه سفر کرده بود جنگ اوکراین آغاز شد و همین بهانه‌ای برای آمریکا شد تا فشارها بر عزل وی را کلبید بزند. خود عمران خان نیز پیش از این